
FINANCOVÁNO EVROPSKOU UM
FOND PRO VNITŔNĹ M7P[CNO$T

SMLOUVA O DÍLO
l)o(]állí propagačních lnateriá]ů

č.,i. Ob,je(lnate]e: PPIľ-26380-S2/Čj-20l7-990540

Sniluvní strany:

Česká rel)llblika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Z,astollpellá:

K()respon(lellČllí adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
pIlc, Mgr. JŮĎi'. Radkou Drexlerovou, MBA, náiněstek ředitele Úřadu
služby kl'ilninální policie a vyšetřování policejního prezidia ČR

policcjní prezidiuin ČR, Oddělení pro vědu, výzkuin a inovace,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7

a

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastolll)ená:

Bankovní spojení:

Sladovnická 508/19, 620 00 Brno
29282551
CZ29282551

ljniCrcdit Bank č. ú. 2106520986/2700

Obchodní společnost zapsaná v obchodníin l'¢jstříkll vedeném Kra.jským sol|(len) v Brně pod sp. žIl C
70808

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně clále také jen ,,Sl))]llvní strany", nebo .jednotlivě ,,Slnlllvní strana")

uzavřely v souladu s llstanovcl)ílni zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník") a zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) tuto



SMLOUVU O DÍLO
Dodání propagačníeh nmteriálů

(dále jen ,,Smlouva")

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje Objednateli dodat propagační předměty
dle specifikace uvedené v Příloze č. l a v souladu s obrazovou přílohou ke korektuře
uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy (souhi'nně dále též ,,Předmět plnění").

CENA ZA PLNĚNÍ

1.2. Objednatel iná povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

1,3. Smluvní strany se clohodly, že maxiinální celková cena za Předmět plnění poskytnutý dle
této Sinlouvy je 96 168,00 KČ bez DPH a 116 363,28 KČ s DPH (slovem sto šestnáct tisíc
tři sta šedesát tři korun českých a clvacet osm haléřů).

1.4. Sjednaná cena zahrnuje vešlcerC náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným
poskytováníin dohodnlltého plnění vzniknou, VC. veškerých licenčních poplatků, nákladů
na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich zohledněna rizika,
bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době plnění dle této Sinlouvy.

1.5. Cel1a plnění bude upravena o případnou zákonl1oll procentní zm&iu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné ziněny.

1.6. Veškeré ceny dohodnuté v této Sinlouvě jsou ceny v korunách českých.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.7. Dodavatel je povinen vystavit faktui'u (daňový doklad) do 5 dnů ode dne podpisu
akceptačního protokolu oběma Slnluvnílni stranami.

1.8. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejího pi'okazatelného doi'učení
Objednateli na ach'esu uvedenou ve Smlouvě, s vyj imlcou případu, kdy faktura doručená
v terinínu od 1.12. daného íoku do 31.1. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů očI
data jejího prokazatelnélio doručení Objednateli.

1.9. Faktura tnusí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platnén)
znění a náležitosti obchodní listiny dle občanského 'zákonílai. V případě, že faktura
(daňový doklad) nebude niít odpovídajĹcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jí zpět k doplnění Dodavateli, al1iž se
dostane do prodlení sc splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opčtovného
doručeni náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Ol?jednateli. Dodavatel
doručí Objednateli l originál falctuiy a l kopii vystavené faktury.



1.10. 1\dresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:

Policejní piezidium ČR, oddělení pro vědu, výzku n a inovace, Řeclitelství pro l)o(ll)ol'll
výkonu služby, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

1.11. Fakturovaná částka se považuje za uh]'azenoll okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z bankovnílio účtu Objednatele uvedeného ve smlouvě v prospčch bankovl1ího účtu
Dodavatele uvedeného v Smlouvě.

1.12. Přílohou faktury za poskytnuté plnění jsou originály akceptačních pl'otoko|ů podepsaných
pověřenými zástupci obou Smluvních stran, jinak Objednatel nebude fakturu Dodavatele
akceptovat, Akceptační protokol obsahuje přehled poskytnutého plnční, tak aby bylo
možné poskytnuté plnění jednoznačně identifikovat.

1.13. Objednatel ncposkytu.je Dodavateli finanční zálohy na předmět plnění.

DQBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1.14. Místem plnění je PP PČR Strojnická 27, Praha

1.15. Dodavatel je povinel1 řádně dodat plnění dle této Smlouvy do 31. 3. 2021.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1.16. Dodavatel poskytu.je na poskytnuté Plnění smluvní záruku v délce 12 měsíců od řádného
předání Předinčtu plnění tj. od podpisu akceptačního protokolu nebo jiného dokladu
prokazujícího převzetí řádnÍ l)oskytllutého Plnění oběina Sln]uvl]íl11i stranaini. Objednatel
je povinen uplatnit l'ek]alnovanoll vadu bez zbytečného odkladu.

1.17. Dodavatel je povinen do 30 dnů od řádného oznámení, vadu odstranit. Objednatel inůže,
v ol)odstatněl)ých případech, na žádost Doclavatele výše uvedenou lhůtu k odstranění vady
prodloužit.

1.18. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je
bez faktických vad a právních vad.

1.19. Dodavatel odpovídá za to, že plnčním této Sinlouvy nebude zasaženo clo práv třetích osob,
a to včetně práv k předrnětůn) duševního vlastnictví.

1.20. Nebyla-li do okainžilcu uplatnění reklainace vady uhrazena celá sinluvní cena, Objednatel
není v prodlení s úhradou smluvní ceny až do úplného vyřešení reldainace.

1.21. Uplatněnún nároku z odpovědnosti za vacly není dotčen nárok Objednatele na náhi'adu
újmy.



SANKCE

1.22, Dodavatel je povinen v případě procllení s plněním závazků dle této Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění s DPH za
každý den procllení.

1.23. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doi'učených faktur, je
Doclavatel oprávnčn požadovat zákonný úrok z prodlení.

1.24. Smluvní strany se clohodly, Že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na
náhradu újmy, a to v celém rozsahu, Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané
smluvní pokuty nebo slevy z ceny nezbavuje povinnou Sinluvní stranu povinnosti splnit
své závazky.

1.25. Sinluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
píseinnC výzvy oprávněné Sinluvní strany k její úhradě povinnou Sinluvní stranou, 11ellí-li
ve výzvě uvedena lhůta delší.

PODDODAVATELÉ

1.26. Za plnění pocIdodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

1.27. Ukončenín] účinnosti této Sinlouvy nqjsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za újinu a nái'oků ze slnlllvnícl) pokut,
ustanovení o ochraně inforniací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá,
že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

1.28. Sinlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou Stnluvních stran, jejíž součástí bude i
vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;

1.29. KaŽdá ze sinluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
Sn]]ollvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku a za podinínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné
Smluvní straně.

1.30. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo vydáno i'ozhodnutí o
úpadku Dodavatele v inso]venčníln řízení nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen
faktickému podstatnéinu oinezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Sinlouvy.

1,31. Objednatel iná právo oclstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Dodavatel přestane
splňovat podmínky základní a profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace stanovené

. v zadávacích podinínkách na realizaci veřejné zakázky, výsledkem které je Sinlouva.



PRAVIDLA PUBLICITY

1.32. Před]nět plnění je spojllfinancovál] z Národního prograinu Fondu pro vnitřní bezpečnost,
Název projektu je ,,Speciální výslechové inístnosti" registi'ační číslo ISF/12/0 l".

1.33. Na daiíován dokladu ]nusí být uveden název projektu, a to ,,Speciáhií výslechové inístnosti"
registrační číslo ISF/12/01".

1.34. Dodavatel je povinen poskytnollt součinnost opl'ávllě]]ýln kolltl'o]níl)1 ol'gál1ůln
kontroly (auditu) týkajícího se realizovaného projektll ,,Speciální výslechové
registrační číslo ISF/12/01". Doclavatel je povinen archivovat c|okunlel1taci
s plněníin dle této Smlouvy po dobu 10 let od předání plnění dle této Sinlouvy a
clobu 10 let po schválení závěrečné zprávy projelctu s tím, že Objednatel bude
inforinovat o datu schválení závčrečné zprávy projektu.

při výkonu
místnosti"
související

zároveň po
Dodavatele

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1.35. VeŠkerá kolnul]ikace mezi Sn1luvl]ílni stranaini bude probíhat pl'ostřednictvíln
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

1.36. Kroině zákonných zástupců Sln]uvních stran, další osoby oprávněné jednat ve včcech
plnění poskytovaného dle této Sln]ouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

za Dodavatele:

za Objednatele:

V případě, že dojde ke zniěně opl'ávnčl1ých osob nebo Icontaktních údajů u nich uveclených, .jako
je e-inail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznáníení o této změně druhé Smluvní straně
bez zbytečného odkladu.

KONTROLY AAUDITY

1.37. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve
sinyslu § 2 písín. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
poskytnout Ob!jednateli i lcontrolníln oi'gánům při provádění finanční kontroly nezbytnou
součinnost.

1.38. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podinínek a
podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má
prospěch z fil]al]čníc]] prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.



OBECNÁ USTANOVENÍ

1.39. Dodavatel je povinen postupovat s oclbornou péči, podle nejlepších znalostí a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájiny Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny
nebo s pokyny jím povčřcných osob. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na připadnou nevhodnost pokynů Objednatele.

1.40. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel odpovídá Objednateli za újinu
ma.jetkovou i za újinu néniajetkovou.

1.41. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést
při plnění Smlouvy k omezení činností nebo ohi'ožení chodu Objednatele, zejniCna pak ve
vztahu k jím používanýin µ'oduktůin, zařízením, progi'amovCmu vybavení a prostředí.

1.42. Dodavatel je povinen upozornit Objeclnatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a
řádně dle svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí
ncbo (pokud je nelze zcela vyloučit) v lnaxilná]ní možné iníře sníží. Jde-li o zamezení
vzniku škod nezapříčiněných Dodavatelem, má Dodavatel právo na úhradu nezbytllých a
účelně vynaložených nákladů odsollh|asených předán Objednatelem.

1.43. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky
svého plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění
Smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit písemnou fonnou Objednateli překážky, které
mu brání v plnční předmětu Sinbuvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.44. Tato Snilouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sinIuv, uveřejňování těchto sinluv a o
registru sinluv (zákon o registru sínluv).

1.45. Tato Sinlouva nesínÍ být postoupena bez l)ředchozího písemného souhlasu druhé Snduvní
strany, nebo být součástí projektu přeinčny dle Zákona č. 125/2008 Sb., o přeiněnách
obchoclních spoIečnostI a družstev, bez předchozího písemného souhlasu drulié Smluvní
strany.

1.46. Sinluvní strany nemají zájein, aby nad rátnec výslovných ustanovení této Sinlouvy byla
.jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či budoucí praxe
zavedenC niezi stranaini či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění cíle těchto sinluv, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědoiny žádných dosud mezi nimi zavedených
obchódních zvyklostí či pmxe.

1.47. Sinluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto Sln]ouvu.

1.48. Práva Objednatele vyplývajIcí z této Smlouvy či jejího porušení se pron1lčlljí ve lhůtč ID
let ode dne, kdy právo inohlo být uplatněno poprvé.

1.49. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolllostí, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a ]icenčllílni
podnlínkan]i výrobce.



1.50. Ukáže-li sc nčklerC z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (llicolný|11), posouclí sc vliv této
vady na osta(nĹ ustanovení Sinlouvy ol)dol)ně podle ust. § 576 občanského zákol1íku.

1.51. Všechny spory vyplývající z l)l'ávl)ího vztahu založcnCho touto Sln]ouvoll a v souvisbsíi
s ním, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

1.52. Talo Sinlouva inůže být iněnčna pouze f'orinou číslovaných ])Íselnných dodatků. Za
písemnol| fortnu nebude pro tento účel považována výmčna c-mailových či .jiných
elekt|'()nic|cých zpráv.

1.53. Tato Sll)lollva je vyhotovella tak, že je podepsána občina Slnll|vl)íl))i stranaini elck(ronický|n
|)odpisc])) s tím, že zároveň Objednatel obdrží l (jeden) stcjnopis s platnosti originálu
podepsány občina Slnll|vnílni strananii v|astnol'l|čl)č a DodavateĹ obdrží l (jeden) stejnopis s
platnosti originálu podepsány občina Slnlllvní|))i stranaini v|astnorllčnč (j. ne clcktronicky.

1.54. Nedílnou součásti tCto Smlouvy .jsou následujíci přílohy:

Příloha č. ] - ,,Speciňkace plnční a spccifikacc ceny"
Příloha č. 2 - ,,Obrazová příloha ke korektuře"

V Praze dne

obje,'"""

Česka repu
Poli ' l |)l'c
plk. gr. .
náiněstek U

Dodavatel:

.....

"ZE"'-' '





Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: 15.3. 2021

( číslo zboží + název:

12011260-03, Beta kuličkové pero

počet kusů: technologie:

500 tampotisk

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA KE KOREKTUŘE

velikost potisku: )
36X6,5 mm

"W
aj J

(Bat-va potisku: Termín potisku: I poznámka: )

bílá l l

ľ K
V případě pozdějšího odsouhlasení korektury se může prodloužit termín dodání! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.

Zobrazené barvy neodpovídají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"

Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškození potisku neneseme odpovědnost.

V případě technologie laseru není barva vyobrazení v žádném případě závazná!

Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.
SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! f



Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: J 5.3. 2021

( číslo zboží + název:

12110847-14, Plnicí pero Jotter

počet kusů: technologie:

25 sítotisk

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA KE KOREKTUŘE

GXES4ž"
velikost potisku: )

44x8 mm

" Barva potisku: Termín potisku: " " poznámka: "

bílá l l
"% DP"

Ĺ

V případě pozdějšího odsouhlaseni korektury se může prodloužit termín dodáni! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.
Zobrazené barvy neodpovidají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"

Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškození potisku neneseme odpovědnost.
V případě technologie laseru není barva vyobrazení v žádném případě závazná!

Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.
Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

, SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! f



Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: 15.3. 2021

( číslo zboží + název:

USB flash disk kov 16 GB 3.0

počet kusů: technologie:

90 laser

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA KE KOREKTUŘE

Gxesn"
s.r.o.

velikost potisku: )
44x8 mm

" Barva potisku: Termín potisku: "_" poznámka: "

černá
"%

,0
V případě pozdějšího odsouhlaseni korektury se může prodloužit termín dodání! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.

Zobrazené barvy neodpovídají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"
Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškození potisku neneseme odpovědnost.

V případě technologie laseru není barva vyobrazení v žádném případě závazná!
Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

, SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! f



Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: 15.3. 2021

( číslo zboží + název:

Přenosný pevný disk Verbatim Store 'n' Go

počet kusů: technologie:

10 sítotisk

OBRAZOVÁ PŘÍLOHA KE KOREKTUŘE

Gxeshž"
s.r.o.

velikost potisku: )

80x14 mm

* * *
* *

* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PROVNITŘNĹBEZPEČNOST

* * *

qOljCjf

ej q 'T

m . Y
en %1

+¢ R E

.0" Barva potisku: Termín potisku: " poznámka:

černá

,j dP"

,0
V případě pozdějšího odsouhlasení korektury se může prodloužit termín dodáni! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.

Zobrazené barvy neodpovídají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"
Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškození potisku neneseme odpovědnost.

V případě technologie laseru není barva vyobrazeni v žádném případě závazná!
Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

, SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! f



Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: J 5.3. 2021

( číslo zboží + název: počet kusů:

výrobník perlivé vody JET WHITE sodastream 20

technologie:

samolepka

velikost potisku: )
f" "

ERopyov cFd
r~mrcm " . č

sodastream'
,l

l

\

l

i

l
l
ti

i
l

e

" Barva potisku: Termín potisku: """ poznámka: "

CMYK
"% ,.DP"

,Q 'Ĺ

V případě pozdějšího odsouhlasenI korektury se může prodloužit termín dodání! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.
Zobrazené barvy neodpovídají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"

Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškození potisku neneseme odpovědnost.
V případě technologie laseru není barva vyobrazení v žádném případě závazná!

Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.
Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! ,
'\



Zakázka č.: 21KK-00008
Vypracoval, datum: j 15.3. 2021

( číslo zboží + název:

sedací vak STANDARD

počet kusů: technologie:

20 etiketa sublimace
velikost potisku: )

" Barva potisku: Termín potisku: """ poznámka: "

CMYK
,VP"

,ľ Ĺ
V případě pozdějšího odsouhlasení korektury se může prodloužit termín dodání! Vyobrazené vzory jsou cca v měřítku 1:1 pokud není uvedeno jinak.

Zobrazené barvy neodpovÍdají skutečnosti, závazné údaje o barvě jsou v kolonce "barva potisku"
Potisknuté předměty není vhodné umývat v myčce na nádobí. Za případné poškozeni potisku neneseme odpovědnost.

V případě technologie laseru není barva vyobrazeni v žádném případě závazná!
Barva vylaserované plochy je závislá na materiálu předmětu.

Vyhrazujeme si právo operativně bez odsouhlaseni změnit velikost potisku podle dispozice předmětu.

, SCHVÁLENÁ KOREKTURA JE ZÁVAZNÁ! f



A B C D E F G H l J K L
počet . . . . Celkovájednotková cena čelkova nabidkova . .1 Předmět Materiál l Popis Formát l Barva požadovaných Náhledové foto nabidkova cena

jednotek v ks bez DPH cena bez DPH včetne DPH

Harddisk: černý, 1TB, s příslušenstvim (kabel), USB 3.0,
2 Hardisk s logem plast nebo kov, šířka: 80 - 120 mm, výška: 110 - 150 mm, sIťotisk 10 14 693,00 KČ 17 778,53 KČ

uprostřed obalu logo

1 469,30 Kč

-.l

Q
. . výrobník perlivé vody, kompletní sada výrobník,3 vyrobní perlivě vody .. , , . . . . samolepka 12 j i 1 870,00 Kc 22 440,00 Kc 27 152,40 Kč

bombicka s naplni CO2 až na Bol, napojova lahev

různé barvy, vhodné pro podlahy, výplň pěnový
4 sedací vak polystyren, zapínacÍ na zip, možnost praní, hmotnost do 3 potisk na štítek 20

b

1 230,00 KČ 24 600,00 KČ 29 766,00 KČ
kg. Preferujeme alespoň 3 druhy barev

. . celkový usb 3.0 flashdisk malých rozměrů s kruhovým -"&q1USB flash disk 16 GB v dárkové . . . , . , . . , .- _ .5 otvorem na konci, vel. 16 GB, logo umistene na jedne gravlrovan| 90 206,00 Ke 18 540,00 KČ 22 433,40 KČ
strane

pĹnÍcÍ pero, celokovové stribrné v dárkové kazetě.

. . paktický psací nástroj svíčkem a tělem z hladné oceli.6 Pero pImci .. , , . , . cernobde logo na krabicku 25 451,80 KČ 11 295,00 KČ 13 666,95 KČ
vicko nasazovaci, dodavan os hrotem F - slaby. Pero je

vybaveno systémem na bombičku. =====

. . . . . tamponový tisk jednou7 kovová propiska s klipem propiska s kovovým klipem . . . 500 9,20 Kc 4 600,00 KČ 5 566,00 KČ'·'voun·:e'nupo"" (

E

' .',Ž ',a l."
8 ,Z! fy"

ý '.:a!,!,, ,','·,




